
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

24/02/2023 
OSV-0042 

RV0319-0010

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0042

Servicio Corrective
RV0319-0010 - 07/02/202Fecha Orden 24/02/2023

2 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 28 DE FEBRERO DE 2023, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREG4 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 00654/-BRANDON VUELTIFLOR ROSADO

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre JUAN CARLOS REYES SERRANO
Cargo SUBDIRECTOR

03-SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZASDependencia

Unidad 19-Direccion de Control Patrimonial

VEHICULO

Cilindros 4 
Litraje 1.6

Llnea AUTOMOVIL 
Kilometraje 223462 

Diseno Motor GASOLINA

Placa DHN-909-A 
Modelo 2011

Serie 9BWDB05U2BT019034 
Descripcion VOLKSWAGEN GOLTRENDLINA SEDAN

DESCRIPCION DEL PROYECTO

MARCA UNIDAD PRECIO IMPORTEPARTIDA CONCEPTO CANTIDAD

$5,817.402961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

/ $1,050.000147 BRUCK PIEZA 1 $1,050.00BANDA DE ALTERHADCR

$1,120.00 $1,120.001446 BANDA DE DIRECCION HIDRAULICA BRUCK PIEZA 1

S/M $1,200.003365 1 $1,200.00TUBO FLEXIBLE UNION DE ESCAPE PIEZA

S/M 2 $290.00 $580.003367 PIEZAGOMA SOPORTE DE ESCAPE

4316 $100.00 $100.00CARBUKLIN ECOM BOTE 1

$265.00 $265.004327 SILICON ALTAS TEMPERATURAS MO PAR PIEZA 1

4356 TF VICTOR 1 $240.00 $240.00RETEN DE BOMBA DE ACEITE PIEZA

4357 $460.00 $460.00EMPAQUE RETEN DE BOMBA DE ACEITE TF VICTOR PIEZA 1

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,756.00

N/A $1,100.00 $1,100.000009 SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
ESCAPE.REMOVER TUBO DE ESCAPE PARA INSTALAR 
DE FLEXIBLE UNION DE ESCAPE COLOCAR GOMAS 
SOPORTES DE ESCAPE

TUBO

Pagina 1 de 2



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTiDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,756.00
0146 N/AREVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE 

MOTOR.DESMONTAJE Y MONTAJE DE CULATA DE MOTOR 
PARA DESMONTAR Y COLOCAR RETEN Y EMPAQUE DE LA 
BOMBA DE ACEITE, LAVADO DEL MOTOR POR FUGA DE 
ACEITE CON CARBUKLIN Y SELLADO CON SILICON LA 
CARCASA DEL CARTER

SERVICIO 1 SI,800.00 $1,800.00

N/A1771 $200.00 $200.00SERVICIO 1CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR Y DE DIRRECCION 
HIDRAULICA

1772 N/A $1,000.00 $1,000.00REPARACION DE TAPA DE CARCASA DE CARTER POR TORNO SERVICIO 1

$9,115.00 
$1,458.40 

$0.00 
$10,573.40

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: DIEZ MIL QUINIENTOS SETENTA Y IRES PESOS 40/100 M.N )
Cadena Original: |03|19||OSV-0042|6547|105734000|24022023|13|80|2806aaaa 

Cadena Encriptada : 2XPU4TrZdXoj8MmF700J0nth1oYDXu8lmhQbsZMIZ4TkuuJ7WkBmHXPW2tPMcTBNyNwgs/ivZOY=

CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
2111103191851BB037000M012008402470N115A3551 $4,756.00
2111103191851BB037000M012008402470N115A2961 $5,817.40

$10,573.40TOTAL:

Clasificacion Economica
TG 1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento TF 5 - Recursos FederalesTipo de Fuente

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones •

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

JUAN CARLOS REYES SERRANO NOMBRE: BRANDON VUELTIFLOR ROSADONOMBRE:

SUBDIRECTOR PUESTO: GERENTEPUESTO:

\
FIRMA: FIRMA:
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